[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОБЕЛЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  01.12.2022г.                                                                                               №70
ст-ца Скобелевская

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района на период с 2022 по 2030 годы, актуализированной на 2023 год

На основании Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановления Правительства РФ от 5 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», в соответствии с Уставом Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района постановляю:
1. Утвердить актуализированную, схему водоснабжения и водоотведения Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района на период с 2022 по 2030 годы, актуализированной на 2023 год (приложение).
2. Наделить муниципальное предприятие «Водоканал» муниципального образования Гулькевичский район статусом гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение на территории Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района.
 3.Специалисту 1 категории администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района Набоко Е.Н обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, определенных распоряжением администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 6 ноября 2013 года № 34-р «Об утверждении бланка об обнародовании и места для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на сайте Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Считать утратившим силу постановление администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 4 июня 2015 года № 126 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района до 2030 года, актуализированной на 2016 год».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                     Ю.А. Велькер

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Скобелевского сельского
поселения Гулькевичского района от ________________ № _______
«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района на период с 2022 по 2030 годы, актуализированной на 2023 год»

Проект подготовлен и внесен:
Специалистом 1 категории администрации
Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района						                     Е.Н. Набоко

Проект согласован:
Ведущий специалист администрации
Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                 М.А. Гавришова

image1.png